
Lyngby Håndværkerforening - Medlemsliste

Fornavn Efternavn Firma Telefon Email

André Boas Tømrermester 21 67 52 83 andreboas58@gmail.com

André Tvenstrup Brdr. Jensen VVS 22 80 68 64 at@bj-vvs.dk

Bo Nørring Nielsen Brdr. Jensen VVS 45 87 80 88 bnn@bj-vvs.dk

Christian Falk-Hansen Tømrer og Snedkermester 22 18 44 67 christianfalkhansen@gmail.com

Edward Jensen Tømrermester Edward Jensen 40 25 15 65

Erik Frikke Frikke's Tagdækning 40 13 05 01 frikkes.tag@mail.dk

Flemming Madsen Blikkenslagermester Flemming Madsen 21 26 76 84 flemblik@yahoo.dk

Flemming L. Smidt Tømrermester 23 24 71 56 fls_smidt@yahoo.dk

Henrik Blom Virum Installation ApS 40 72 66 57 hb@virum-installation.dk

Henrik Mortensen Mortensen VVS 40 13 29 39 lystfiskerhm@hotmail.com

Ib Kristensen Murermester Ib Kristensen 22 48 66 02 mail@ib-kristensen.dk

Jacob Baltzer Baltzer El-installation ApS 21 42 06 02 info@baltzer-el.dk

Jan Frandsen Timber By Frandsen 40 96 44 75 jan-frandsen@live.dk

Jan Skyum Jensen Æresmedlem 20 78 18 10 vibekeskyumjensen@gmail.com

Jens Erik Larsen Tømrer og Snedkermester 21 46 69 22 jel5@live.dk

Jesper Andersen Glarmester Nelson 51 22 43 27 glarmester@nielsonglas.dk

Jesper Bjufstrøm Mestertømreren 26 11 80 57 bjufstroem@outlook.dk

Johny Lillie Elskovs Installation 40 87 30 02 info@elskovs.dk

Jørgen Skov Andersen Æresmedlem 20 90 28 00 joergen@skovandersen.dk

Jørgen Spange Tømrer- Snedkerfirmaet Jørgen Spange 40 72 86 31 j@spange.dk

Kenn Theil Malermester 21 24 98 11 kenntheil@gmail.com

Lars Hansen Deres Håndværker 40 11 36 46 leh@majinvest.com

Michael Lenskjold Lerche Malerfimaet M.L. 20 99 17 71 info@malerfirmaetml.dk

Michael Spangsborg Gulveksperten 40 11 29 81 spangse@tdcadsl.dk

Michael Østergaard Sørensen Tømrer og Snedkermester 40 26 00 13 mos-tomrer@hotmail.com

Milan Nozica Murermester Ib Kristensen 45 85 62 76 bogholderi@ib-kristensen.dk

Per Christian Niclasen Malermester Per Niclasen 21 42 35 02 per.niclasen@pc.dk

Peter Møller Dan Nykredit pmd@nykredit.dk

Peter Stenberg Stenberg Transport 40 25 57 13 peter@stenbergtransport.dk
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Rene Nielsen Rene's VVS 40 86 84 48 renes.vvs.as@hotmail.com

Rune Christensen Tømrer og Snedkermester 41 20 50 50 rc@rcts.dk

Stig Thrane-Rasmussen Thrane VVS 45 85 83 95 info@thranevvs.dk

Susanne Dahl Frisør Susanne 45 87 65 87 ksfma@live.dk

Sven Lund Hansen Top VVS 40 13 50 98 sven@top-vvs.dk

Svend Wiisbye Æresmedlem 39 69 03 42 swiisbye@gmail.com

Thomas Petersen Smeden i Virum ApS 22 35 79 22 thomas@smedenivirum.dk

Thomas Reinholdt Flash Marketing 30 48 00 00 tr@flash.dk
Thomas Schou Rammekælderen v. Ruben Schou & Søn 45 87 01 60 glaschou@it.dk
Thomas Sørensen Brdr. Jensen VVS 53 63 63 42 ts@bj-vvs.dk

Tim Madsen Lyngby El-Team 45 87 17 44 lyngbyelteam@email.dk

Tom Thaning Hansen Brdr. Thaning VVS og kloak 25 24 88 46 info@70258818.dk
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